
Velikonoce v Breitenbrunnu 

Je dlouholetou tradicí naší školy a partnerské školy v Breitenbrunnu  společné vítání  jara a   

velikonočních svátků. 

Letošní  Velikonoce přišly opravdu brzy i pro žáky  5. ročníků ZŠ Toužim. 

Na společné setkání , které se letos uskutečnilo v Breitenbrunnu, se žáci  pečlivě připravovali. Se 

svými třídními učitelkami a paní učitelkou na hudební výchovu nacvičili písničky, tanec, dokonce i 

německé básničky a přidali několik skladeb na flétny. 

V breitenbrunnské škole jsme byli srdečně přivítáni, děti se pochlubily svými programy, které byly 

moc hezky připravené. 

Po programu byli žáci  namícháni do skupin, kde vyráběli  jarní dekorace ,mramorovaná 

vajíčka,vyškrabávané obrázky a nebo papírové oregami. V průběhu své tvorby se snažili domluvit 

mezi sebou anglicky, občas i rukama nebo mimikou, ale přesto se některým podařilo navázat 

vzájemnou domluvu a dokonce si vyměnit i emailové adresy. 

Děkujeme všem žákům za vzornou reprezentaci  naší školy a poděkování si zaslouží také žákyně  9.A, 

které pomohly při skupinové práci. 

                                       Mgr. J.Princlová, Š. Michalcová, J. Váňová – žáci 5.A.,5.B 

 

                     


